24.03.2017г.  №28                                                      РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                   ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА

Руководствуясь п. 21 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 4 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 4, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 4, квартира 2.
2.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 6 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 6, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 6, квартира 2.
3.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 8 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 8, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 8, квартира 2.
4.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 10 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 10, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 10, квартира 2.
5.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 12 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 12, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 12, квартира 2.
6.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 14 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 14, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 14, квартира 2.
7.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 16 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 16, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 16, квартира 2.
8.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 20 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 20, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 20, квартира 2.
9.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 37 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 37, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 37, квартира 2.
10.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 38 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 38, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 38, квартира 2.
11.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 39 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 39, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 39, квартира 2.
12.Присвоить адрес объекту недвижимости: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 40 .
а) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район, с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 40, квартира 1.
б) Присвоить адрес объекту недвижимости адрес: Иркутская область, Боханский район,  с. Казачье, ул. Евсеевская, дом 40, квартира 2.
Глава сельского поселения Казачье                                                                         Т.С. Пушкарева